Sorteo del viernes, 7 de mayo de 2021.

03 07

Recaudacion: 56.944.200,00 €. Destinado a premios: 28.472.100,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22 (5 + 1)

3(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 + 2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 7 de mayo, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe premios
de la categoria

10.249.956,00 €

2.420.128,50 €

854.163,00 €

284.721,00 €

256.248,90 €

199.304,70 €

170.832,60 €

882.635,10 €

854.163,00 €

1.224.300,30 €

2.220.823,80 €

5.438.171,10 €

19

Combinaciones

premiadas en
Europa

27

29

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

16

17

101

2.251

3.538

3.132

39.606

71.533

122.062

185.877

817.249

categoria

50

65

93

1.324

1.846

3.042

6.463

23.515

Para el proximo viernes, 14 de mayo de 2021, el bote es de: 62.000.000 £.
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Premio por
combinacién

0,00 €

151.258,00 €

50.244,80 €

2.819,00 €

113,80 €

56,30 €

54,50 €

22,20 €

11,90 €

11,10 €

11,10 €

6,60 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

48.476.464 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




